

# خانه خشتی کویر

رهبر انقلاب حوادثی به دنبال مصوبه سران قوا در این قضیه بنزین اتفاق افتاد، و متأسفانه مشکلاتی در دست شد... مسئولین البته مواظبت کنند، هر چه ممکن است از مشکلات این کار کم کنند. الان گرانی هست، بنا باشد باز گرانی اضافه بشود، این برای مردم خیلی مشکلات درست میکند، باید مراقبت کنند.



در فتنه ۹۸ عمروعاص های خارجی با اشعث های داخلی دست دادند

۱

برگزاری مراسم معنوی «سلام بر امام» در چهارشنبه های رضوی استان کرمان

۲

استفاده از بورس منابع سرگردان را به سمت صنعت می آوردمعنوی «سلام بر امام» در چهارشنبه های رضوی استان کرمان

۲

کیک های آلوده یک مساله امنیتی است

۳

برگزاری مسابقات حفظ قرآن کریم توسط مجتمع مس سرچشمه

۴

اجرای طرح حسنا با حضور خادمایان رضوی در استان کرمان

۴

## در فتنه ۹۸ عمروعاص های خارجی با اشعث های داخلی دست دادند

ما برنامه ریزی کلان دارد، مانند جنگ احزاب است که همه تشکل ها جلوی پیامبر قرار گرفتند تا ضربه مهلک به جمهوری اسلامی بزنند، باید مواظب باشیم.

وی بیان داشت: در فتنه ۹۸ عمروعاص های خارجی با اشعث های داخلی دست دادند، برخی که مشاور رهبری هستند یا حکم از ایشان دارند، این نیست که لیاقت دارند بلکه اینطوری سرکار گذاشته شدند تا وضع را بدتر نکنند.

مسئول ستاد قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه کل کشور خاطر نشان کرد: دشمن دنبال این است که انتخابات را به آشوب بکشاند یا اصلاً انتخاباتی برگزار نشود و دنبال عملیات های راهبردی است.

وی افزود: موضوع دیگر اصلاح طلب و اصول گرا و راست و چپ نیست آقا فرمودند انقلابی و غیر انقلابی، انقلابی ها کسانی هستند که طرفدار محرومین و پابرهنگان هستند و غیر انقلابی کسانی است که دنبال اشرافی گری و حقوق های نجومی است.

سردار ابراهیم پور تصریح کرد: دایره انقلاب بزرگ است، ما خوب عمل نکردیم که برخی تیپ ها اینطور شده و گرنه اینها دلسوز انقلاب هستند، باید همه سر سفره شهدا بنشینند.

وی بیان داشت: آبرو را خرج خدا کنیم و با شهدا عهد ببندیم، هر کسی که دلش برای محرومین می سوزد انقلابی است.



به گزارش خانه خشتی کویر، سردار عظیم ابراهیم پور شب گذشته در مراسم یادواره شهدای گمنام و دانشجو دانشگاه آزاد رفسنجان با اشاره

به داستان تاریخی طالوت و جالوت اظهار داشت: آبی که در داستان طالوت آمده است در کربلا شد امان نامه و امروز پس از چهل سال که از انقلاب گذشته است شده است امان نامه قدرت، شهرت، ثروت و مدرک برای عده ای که گرفتند و هزار هزار میلیاردها اختلاس کردند و از حق مردم وام ها گرفتند و پس ندادند و گفتند ما آقازاده و زن برتر هستیم.

وی افزود: آقازاده شهدا هستند و والدینی شهدایی که حاضر نشدند کوچکترین امتیازی به فرزندان بدهند، ۳۱۳ نفر یاران طالوت همان پدر و مادران شهدایی هستند که فرزندان خود

را در راه خدا فرستادند و هنوز پای کار انقلاب ایستادند و خداوند دعای آنان را مستجاب می کند. ابراهیم پور گفت: خداوند به حاج قاسم نصرت داد تا با بچه های مدافع حرم قائله سوریه و عراق را جمع کرد، کسی که در داخل سرزمینش با دشمن درگیر شود شکست خواهد خورد، صهیونیست ها می خواستند ما را بزنند و مدافعان حرم جنگ را در سوریه و عراق نگه داشتند.

وی تصریح کرد: در شلوغی های عراق دعش به نزدیک مرز ایران آمده بود، یعنی اگر در حلب و تدمر با داعش نمی جنگیدیم باید در کرمانشاه می جنگیدیم، سوریه گذرگاه بود، هدف ما بودیم. سردار ابراهیم پور خاطر نشان کرد: فتنه ۹۸ بسیار سخت است، گروهک منافقین برای جوانان



## برگزاری مراسم معنوی «سلام بر امام» در چهارشنبه‌های رضوی استان کرمان

امام در چهارشنبه‌های رضوی، کانون‌های مختلف خادمیاری با برپایی میزهای خدمت رسالت خود را در راستای محرومیت‌زدایی فرهنگی و خدماتی از جامعه به انجام می‌رسانند.

وی گفت: بیش از ۱۰ هزار خادمیار رضوی در سطح استان مشغول خدمت‌رسانی به محرومین هستند که خدمات بیش از ۲۰ کانون تخصصی سلامت، تبلیغی، مداحان، شعر و ادب، تعلیم و تربیت، خبر و رسانه، خانواده، بانوان و ... از جمله آن است.

وی ابراز امیدواری کرد: تقویت و اجرای طرح چهارشنبه‌های رضوی، گام موثری در معرفی سیره و سبک زندگی امام رضا علیه‌السلام به مردم باشد.

مسئول دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان کرمان تلاوت قرآن کریم و قرائت زیارت شریف امین‌الله را از برنامه‌های این طرح بیان کرد و افزود: طرح چهارشنبه‌های رضوی، اختصاص به ایام مناسبتی ندارد و در تمام طول سال اجرا می‌گردد.



به گزارش خانه خشتی کویر به نقل از پایگاه آستان قدس رضوی طرح چهارشنبه‌های رضوی، با هدف ترویج سیره و سبک زندگی امام رضا علیه‌السلام در مساجد، تکایا و بقاع متبرک استان برگزار می‌گردد. سیدحسین صابری، مسئول دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان کرمان به خبرنگار ما گفت: همزمان با برگزاری مراسم معنوی سلام بر

## استفاده از بورس منابع سرگردان را به سمت صنعت می‌آورد

برداشته شود.

انارکی محمدی افزود: بحث بانکداری اسلامی در مجلس تصویب شد که از سال ۶۲ تا کنون این قانون اجرا نشده است و برای اولین بار این کار صورت گرفت.

نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در بحث سود مرکب مجلس چندین بار پیگیری کرده است که شرکت‌هایی که تا چند میلیارد وام گرفته اند میتوانند براساس قرارداد اولشان سود ساده برایشان حساب شود و افراد حقیقی هم که تا ۵۰۰ میلیون تومان وام گرفته اند میتوانند با سود حقیقی این کار را انجام دهند و سود مرکب حساب نشود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به بحث انتقال آب خلیج فارس به رفسنجان ابراز داشت: امیدواریم امسال آب به کرمان و سیرجان و سال آینده به رفسنجان و یزد انتقال داده شود که با اجرای این طرح حدوداً ۴.۶ متر مکعب در ثانیه آب از مسیر هرمزگان تا یزد وجود دارد و بعد به رفسنجان خواهد آمد.

انارکی عنوان داشت: در بحث مسئولیت اجتماعی شرکت‌های بزرگ منطقه است که باید به فکر منطقه باشند و سود سهام خود را سرمایه‌گذاری کنند امروز یکی از بیشترین سرمایه‌گذاری‌ها در بحث آب است که میتوانند در این زمینه سرمایه‌گذاری کنند.

وی ادامه داد: در منطقه ویژه اقتصادی از سال گذشته ۱۸۰۰ هکتار جهت اشتغال و بهره‌روی اضافه شد.

نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: بیمه تسهیلات کشاورزی ۲۷۰ میلیارد را کشاورزان و ۱۵۰۰ میلیارد را دولت داده است برای شمال استان کرمان ۷۰ میلیارد بیشتر از بیمه‌ای که داشتند گرفته شده است که کار بزرگی است اما پیشنهاد میکنیم صندوقی تشکیل شود تا کشاورز و دولت باهم شریک شوند.

وی یادآور شد: در بحث راه آهن تصویب شده است که خط اول راه آهن یزد به انار رفسنجان و منطقه ویژه و کرمان راه اندازی شود.



مدیریت جدید ۳۰۰ درصد افزایش داشته است اما توقعات بیشتری وجود دارد و انتظار می‌رود در این منطقه فعالیت بیشتری صورت گیرد. وی با بیان اینکه ۸۰ درصد اراضی کشاورزی استان کرمان فاقد سند هستند متذکر شد: این مهم باید بررسی و برای اراضی سند صادر شود تا کشاورزان از مزایای آن از جمله دریافت تسهیلات بهره‌مند شوند.

احمد انارکی محمدی نماینده مردم رفسنجان و انار نیز در ادامه این جلسه بیان داشت: فاصله دولت با بخش خصوصی زیاد است در بحث شرکتداری ۳۸۴ شرکت دولتی داریم یعنی بیش از ۷۵ درصد بنگاه‌ها سهم دولت است و ۴۸۳ هزار میلیارد تومان بودجه شرکت‌های دولتی است اما مالیات از شرکت‌های خصوصی می‌گیرند و کمتر از ۲ درصد مالیات از شرکت‌های دولتی گرفته میشود.

وی تصریح کرد: بخش خصوصی مظلوم واقع شده است و نمیتواند به فعالیت خود ادامه دهد و دست دولت باید از سر بخش خصوصی

به گزارش خانه خشتی کویر؛ محمدعلی دهقان امروز در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی با محوریت بررسی روند تسهیل در توسعه شهرستان رفسنجان در دانشگاه ولیعصر (عج) رفسنجان به ارتباط موثر بین بخش خصوصی، جهادکشاورزی، اداره کل استاندارد و دانشگاه ولیعصر (عج) رفسنجان اشاره کرد و بیان داشت: مردم باید به صنعت اعتماد کرده و بخشی از سرمایه‌های خود را به این بخش اختصاص دهند.

وی با اشاره به اهمیت استفاده از ظرفیت بورس و اینکه با کمک بورس می‌توان منابع سرگردان داخل شهر و استان را به سمت صنعت آورده و فعالیت‌های صنعتی را رواج و توسعه داد گفت: بازدهی بورس در ۱۰ سال گذشته از سکه و طلا بیشتر بوده و کسی که ارز می‌خرد تولید را راکد می‌کند.

دهقان با اشاره به اینکه مس معین اقتصادی شهرستان‌های رفسنجان، شهرابک و انار است ادامه داد: با وجودی که فعالیت مس در زمان

## کیک های آلوده یک مساله امنیتی است



این اقدام را برای سرگرانی مرتکب شدند. مردم موارد مشکوک را به مراکز و خانه های بهداشت گزارش دهند. حسن محمدی رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت رفسنجان نیز در این جلسه این موضع را مطرح کرد: کارخانه های مئاد غذایی کشورمان طی ده سال اخیر رشد خوبی داشتند و ۵۰ درصد محصولات خود را صادر می کردند، در موضوع کیک های آلوده صنایع غذایی ایران مورد هدف قرار گرفتند تا به شکلی از صادرات آن جلوگیری شود.

احمد جمالزاده معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان نیز بیان داشت: این موضوع که در مساله کیک های آلوده از انواع قرص های کوچک و بزرگ و در رنگهای مختلف استفاده شده کاملاً نشان می دهد که هدف ایجاد نمودن ناامنی اقتصادی و اجتماعی است.

وی خاطر نشان کرد: مردم موارد مشکوک را به مراکز و خانه های بهداشت گزارش دهند تا نمونه با هماهنگی غذا و دارو، برای آزمایش ارسال شود. جمالزاده با بیان اینکه تا امروز مشکل حادی در شهرستان نداشتیم تصریح کرد: این مساله ضربه اقتصادی به بازار و تولید داخل خواهد بود، باید نگرانی در جامعه را از بین ببریم.

هیچ موردی مسمومیتی در رفسنجان مشاهده نشده است.

رضا علی سلطان خواه معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان نیز در این جلسه بیان داشت: در بحث کیک های آلوده، بررسی ها نشان می دهد که در خط تولید اتفاق نیافتاده است و در هیچ کدام از موارد مشاهده شد، مامور حوزه بهداشت حضور نداشته که کیک پلمپ شده را باز شود و قرصی مشاهده شود.

وی افزود: در موارد مشاهده شده در شهرستان، تمام محصول موجود توسط دستگاه های بررسی پیشرفته فرودگاه رفسنجان، بررسی و هیچ موردی مشاهده نشد.

سلطان خواه گفت: در برخی موارد عده ای جدای از روند اصلی که قصد تخریب داشتند، به عنوان سرگرانی این کار را انجام می دهند، اولین کلیپ کیک های آلوده در فضای مجازی در ترکیه مشاهده شده است.

وی خاطر نشان کرد: بیشتر داروهای بکار برده شده در این موضوع، داروهای در دسترس مردم و برای بیماری های معمولی بوده است و یک مورد شیر خشک که مطرح شد در حالی بود که لایه آلومینیومی آن در صورت دستکاری قابل تشخیص بود.

کارشناس بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی نیز گزارش داد: در رفسنجان تاکنون ۵ مورد گزارش شده است که توسط افراد اعلام شده و با مراجعه به خرده فروشی و عمده فروشی ها پیگیری شده است و هیچ مورد مشکوکی مشاهده نشده است.

وی افزود: یک مورد در شهر سرچشمه و یک مورد در نوق گزارش شده اما برای هیچ کدام مسمومیتی نداشتیم و ۵ مورد نیز توسط دانش آموزانی گزارش شده که در نهایت اقرار کردند که

به گزارش خانه خشتی، مجید فصیحی هرنندی در جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان رفسنجان که صبح امروز با حضور اعضا در فرمانداری برگزار شد اظهار داشت: آنچه از قضیه کیک های آلوده بر می آید آن است دشمن در صدد بر هم زدن امنیت روانی مردم است و از طرفی سعی دارد که اعتماد مردم را به تولیدات داخلی از بین ببرد.

وی افزود: این مسائل به سمت تحت تاثیر قرار دادن اقتصاد و تولید داخل هدایت شده است، باید حواسمان باشد.

هرندی گفت: این قضیه را در موارد دیگر نیز شاهد بودیم، در بحث دلار مدتهای مدیدی مردم را گرفتار کردند و در آینده هم باید شاهد موارد دیگر باشیم و اینها مردم را به سختی می اندازد. وی خاطر نشان کرد: این سختی می ارزد تا مردم استقلال خود را حفظ کنند و با جایگاه خود و رویکردی که حمایت از مظلومان است، تقویت شود.

فرماندار رفسنجان گفت: مساله کیک آلوده یک مساله امنیتی است، مردم باید در تمام زمینه ها احساس امنیت کنند، دشمن سلامت مردم را هدف قرار گرفته داده و قصد اصلی بر هم زدن امنیت روانی جامعه است.

وی تصریح کرد: در کشور هنوز هیچ مورد مسمومیتی ناشی از این قرص ها مشاهده نشده است، این موضوع بطور مستمر در شهرستان پایش و نظارت خواهد شد.

فصیحی هرنندی بیان داشت: در آینده نزدیک خواهید دید که منشا این مساله پیدا خواهد شد و برخورد جدی صورت میگیرد با این حاب همه باید آمادگی لازم را داشته باشیم تا از توطئه های دشمن با سرفرازای عبور کنیم.



## برگزاری مسابقات حفظ قرآن کریم توسط مجتمع مس سرچشمه

که در ۶ اسفندماه سال گذشته برگزار شد، علاوه بر سوره‌های نبا و ملک از نامه ۳۱ نهج البلاغه سوال طرح شد که تعداد ۱۶۱۱ نفر شرکت داشتند، در پنجمین دوره که در ۳۱ خرداد ماه امسال برگزار شد، ۱۱۰۰ نفر حضور داشتند که این دوره با موضوع سوره‌های انسان و لقمان برگزار شد.

مدیر روابط عمومی و خدمات اجتماعی مجتمع مس سرچشمه خاطرنشان کرد: ششمین دوره این مسابقات با رویکردی جدید و برای نخستین بار ویژه دانش آموزان با موضوع حفظ جزء ۳۰ قرآن کریم برگزار شد که در این دوره ۶۷۱ نفر از دانش آموزان مقاطع مختلف تحصیلی شرکت کردند.

رجب پور تصریح کرد: هفتمین دوره مسابقه بزرگ حفظ قرآن با عنوان مسابقه بزرگ حفظ سوره نور را نیز توسط روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه در شهرهای رفسنجان، انار، سرچشمه و پاریز روز جمعه ۱۵ آذر ماه برگزار کردیم که در این مسابقه که علاوه بر شهروندان، ویژه کارکنان مس سرچشمه نیز بود، در مجموع ۷۷۷ نفر در شهرستانهای رفسنجان، انار، شهر سرچشمه و شهر پاریز ثبت نام کردند که از این تعداد ۳۸۷ نفر در شهر رفسنجان، ۶۴ نفر در شهر انار، ۱۸ نفر در شهر سرچشمه و پاریز در این مسابقه شرکت کردند.

وی بیان کرد: در مجموع ۳۷۱ نفر از شرکت کنندگان به بیش از ۸۰ درصد از سوالات پاسخ صحیح دادند که از این تعداد ۲۹۸ نفر از حوزه رفسنجان، ۵۷ نفر از حوزه انار و ۱۶ نفر از حوزه سرچشمه بودند. همچنین از مجموع ۳۸۷ نفر شرکت کننده تعداد ۱۵۰ نفر به ۱۰۰ درصد سوالات پاسخ صحیح داده بودند.

مدیر روابط عمومی و خدمات اجتماعی مجتمع مس سرچشمه تاکید کرد: برگزاری مسابقات قرآنی در هر فصل در راستای رسالتهای اجتماعی مجتمع مس سرچشمه انجام می گیرد و خوشحالیم که بیان کنیم مجتمع مس سرچشمه با برگزاری هفت دوره مسابقات قرآنی در ترویج معارف قرآن کریم در شهرستانهای رفسنجان و انار پیشگام بوده است و بی شک این گونه فعالیتها توسط مجتمع مس سرچشمه تداوم پیدا خواهد کرد.



رجب پور با ارائه گزارشی از روند برگزاری این مسابقات در هفت دوره اخیر بیان کرد: اولین دوره مسابقات حفظ قرآن کریم با موضوع سوره یاسین ۷ اردیبهشت ماه سال ۹۷ برگزار شد که طی آن تعداد ۲ هزار و ۹۲۹ نفر در آن شرکت داشتند.

وی ادامه داد: در دومین دوره این مسابقات که با موضوع سوره های حشر و حجرات در تاریخ اول شهریورماه سال گذشته برگزار گردید تعداد ۲ هزار و ۹۹ نفر شرکت کردند، در سومین دوره با موضوع سوره های واقعه و زمزم در ۸ آذر ماه سال گذشته تعداد ۲۱۰۰ نفر در مسابقه شرکت کردند.

رجب پور اظهار کرد: در چهارمین دوره این مسابقات

به گزارش خانه خشتی کویر، محمدرضا رجب پور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یکی از بخش‌های قابل توجه که در حوزه فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی داریم، فعالیت‌های قرآنی است و همه بر این باور هستیم که فضای فرهنگی و اجتماعی، به یمن گسترش و توسعه این قبیل از فعالیت‌ها می‌تواند فضای مطلوب‌تری را تجربه کند.

وی افزود: بدون شک توسعه و ترویج فرهنگ قرآن در جامعه، منجر به ایجاد جامعه‌ای سالم و عاری از آسیب‌های اجتماعی می‌شود و امروز جامعه بیش از هر زمان دیگری نیازمند فعالیت‌های قرآنی است و امید است که روزبه‌روز شاهد افزایش فعالیت‌ها و برنامه‌های قرآنی در نقاط مختلف کشور باشیم.

## اجرای طرح حسنا با حضور خادمایان رضوی در استان کرمان

اجرای این طرح ترویج ازدواج آگاهانه، آسان و زندگی پایدار است.

وی حضور بیش از ۵۰ زوج خادمایان در این دوره آموزشی را یادآور شد و افزود: دومین دوره طرح حسنا در استان با موضوع واسطه‌گری ازدواج با سخنرانی طاهره معماری استاد حوزه و دانشگاه به عنوان مدرس این دوره با بیان ملاک‌های صحیح انتخاب همسر و ازدواج برگزار شد.

به گفته صابری این دوره با دعوت از خیرین و افرادی که در امر ازدواج پیش قدم هستند برگزار شد تا با تعامل و همکاری بیشتر و موثر با کانون خانواده در جهت تسهیل ازدواج جوانان مومن و انقلابی بتوان گام‌های موثری برداشت.

مدیر دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان کرمان، یادآور شد: این دوره از طرح حسنا در ۸ جلسه در محل حسینیه شهید صابری کرمان برگزار می‌شود.

صابری تصریح کرد: طرح زندگی به سبک رضوی و همسایه نیز با مشارکت زوجین جوان قبل از طرح حسنا در استان کرمان برگزار شده بود.



آموزشی طرح حسنا(واسطه‌گری ازدواج) به همت کانون خانواده رضوی در استان کرمان گفت: هدف از

به گزارش خانه خشتی کویر به نقل از آستان نیوز سید حسین صابری با اشاره به برگزاری دومین کارگاه

هفته نامه الکترونیک غیر برخط خانه خشتی کویر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ربابه بادپروا

سر دبیر: سید عباس حسینی داورانی

آدرس: رفسنجان - خیابان شریعتی غربی، خیابان شهید باقری، کوچه شماره ۲

آگهی: ۰۹۱۳۶۵۲۶۶۲۵ - تلفن: ۳۴۲۵۵۸۹۴

خبرنگاران: منیژه نوروزی، رضا ساجدی، مریم مرادی، امیررضا دهشیری، محدثه زمانی